
TEQCool utser Thomas Jensen till ny VD 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, 
i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Storbritannien, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information 
skulle vara olaglig eller kräva ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt. 
 
Styrelsen i TEQCool AB (publ) har utsett Thomas Jensen till ny VD. Thomas har en etablerad 
position inom nordisk medtech och har stor internationell erfarenhet av att framgångsrikt ta 
bolag till börsen och att verka i noterad miljö.  
 
”TEQCool är inne i en mycket spännande fas och Tomas Jensen är helt rätt person att ta TEQCool till 
nästa nivå. Tomas har gedigen kunskap inom medtech, en bevisad internationell erfarenhet av 
kapitalanskaffning och har stor börserfarenhet,” säger Masoud Khayyami, ordförande TEQCool. 
 
Thomas är grundare av och sitter i styrelsen för Allarity Therapeutics som är noterade på Nasdaq US 
och sitter även i styrelsen för Cardeon. 
 
Bolagets tidigare VD, Johan Ingemansson, avgick under september och TEQCools ordförande, 
Masoud Khayyami, har under en kortare period agerat tillförordnad VD.  
 
Thomas tillträder posten som VD idag, den 25 september 2023.  
 
Kontakter 
Thomas Jensen, VD TEQCool AB, E-mail: tj@teqcool.com 
 
Viktig information 
Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts 
eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Detta pressmeddelande 
får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, i eller till USA, 
Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, Storbritannien, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information 
skulle vara olaglig eller kräva ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller 
uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna 
anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller 
tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. Varken teckningsrätterna, betalade tecknade aktier eller de nya 
aktierna och teckningsoptionerna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i 
Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med 
hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver 
registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 
 
 


